
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Krajči Martin
Téma: Řízení přístupu k USB sběrnici (id 22176)
Vedoucí: Očenáš Martin, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit software pro filtrování připojených USB zařízení (USB firewall) pro operační systém Linux.

Obtížnost zadání hodnotím jako lehce nadprůměrné.

Vytvořený software splnil očekávání.
2. Práce s literaturou
 Student si literaturu sháněl převážně sám. Pracoval zejména s elektronickými zdroji týkajícími se linuxového jádra

a sběrnice USB. Využití těchto materiálů bylo pro práci klíčové.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, průběžně konzultoval své řešení a komunikoval s vedoucím práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dodatečném předstihu. V závěrečné fázi práce byl student velice aktivní a konzultovat

finální stav textové části práce i realizačního výstupu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený realizační výstup je zveřejněný jako otevřený software na platformě Github.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval velmi aktivně. Sám řešil problematické získávání informací ohledně struktury linuxového jádra,

jeho USB subsystému a možnosti napojení na něj. V rámci práce vytvořil kvalitní software pro filtrování připojených
USB zařízení. Do software průběžně zapracovával i připomínky vedoucího.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 9. června 2020

 Očenáš Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

